
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS

Gestão 2.021/2.024

Decreto n°. 076/2021

ChR ' >AO
Certifico que c r .essnto ato 
foi publicado no quadro de 
avises da Prefeitura em

CM / Ó J Ic X tà S

Palmeirópolis -  TO, 04 de janeiro de 2021.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO A CARGO 
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFlÍTO MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.Io Nomear a Sra. SILMAR LUCAS MACHADO, inscrita no RG n°. 939.337 - SSP/TO, ao cargo 
de SUPERVISORA EDUCACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO E CULTURA. 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, respondendo pelas atribuições que lhe são legalmente 
conferidas.

Art.2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em 
contrário.

Gabinete Municipal de Palmeirópolis, Estado do Tocantins, ao 4o dia do mês de janeiro de 
2021.

PREFEITURA MUNlCIPALDE PALMEIRÓPOLIS 
Bartotomeu Moura Júnior 

PREFEITO MUNICIPAL


